ПРОТОКОЛ № 2

Совета некоммерческого партнерства «Альянс строителей Приморья»

29 мая 2009 г.  г. Владивосток

Присутствуют члены Совета:

1. Воробьев Юрий Петрович, генеральный директор ЗАО «Генподрядчик»;

2. Косарев Дмитрий Александрович, генеральный директор ООО «Строймонолит»;

3. Сипягов Игорь Иванович, генеральный директор ООО «Косандра»;

4. Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес-2»;

5. Смирнов Александр Степанович, генеральный директор ЗАО «СП Владитал»;

6. Сигинур Николай Фрайкович. Заместитель директора ООО «Приморский холдинг»;

7. Стефашин Юрий Васильевич, генеральный директор ООО «ПКФ «Теплый дом».

Председательствующий и секретарь: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО

«Главвладивостокстрой»

Присутствуют Председатель и 7 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП «АСП»: Федоренко Сергей Владимирович

Повестка дня

1. Отчет о текущей деятельности, докладчик – директор С.В. Федоренко

Решения, принятые советом:

1. По первому вопросу повестки  дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 8, «ПРОТИВ» - 0.

Постановили: Принять к сведению отчет о текущей деятельности.

Председатель/секретарь _____________________ В.В. Нескоблинов